
 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN 

 (RM)  
1. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN 

LIMA (5) UNIT ELECTROSURGICAL UNIT 
S/1/4/2021(8) J & J MURNI SDN. BHD.    - 260,000.00 (C.I.F) 

    JUMLAH 260,000.00 (C.I.F) 
2. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAHKAN 

PERALATAN AUDIO VISUAL BAGI BILIK MESYUARAT DAN SET MOBILE MULTIMEDIA 
 

S/1/4/2021(9) 
AVA COMMUNICATIONS SDN. BHD.   - 70,520.00 (C.I.F) 

    JUMLAH 70,520.00 (C.I.F) 

3. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH DUA 
(2) UNIT HYBRID HIGH FREQUENCY OSCILLATORY VENTILATOR 

S/1/4/2021(14) ILHAM MEDICARE SDN. BHD. - 299,700.00 (C.I.F) 

    JUMLAH  299,700.00 (C.I.F) 

4. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH 
SATU (1) UNIT AUTOMATED NUCLEIC ACID EXTRACTION SYSTEM 
 

S/1/5/2021(16) 
- - IKLAN SEMULA 

5. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI DAN MENTAULIAH 
SATU (1) UNIT MOBILE C-ARM  DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1/5/2021(20)  
PERNIAGAAN BEKALAN ABADI SDN. BHD.  

  

 
- 

 
345,000.00 

     
JUMLAH 

 
345,000.00 

6. SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN UNTUK JANA KUASA ELEKTRIK 
TUNGGU SEDIA DI SEMUA PENCAWANG ELEKTRIK, PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1703/4/2021/2023(21) PETRA TEGUH VENTURES  
- 

 
259,000.00 

     
JUMLAH 

 
259,000.00 

7. SEBUT HARGA BAGI PENYELENGGARAAN PERALATAN DUA (2) UNIT MOBILE C-ARM JENAMA 
PHILIPS DI PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1703/5/2021/2024(27) PHILIPS MALAYSIA SDN. BERHAD  
- 

 
168,840.00 

     
JUMLAH 

 
168,840.00 

8. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNA HABIS CATHETER PREMICATH SIZE 1FR S/1120/4/2021(2) RNZ MARKETING SDN. BHD. 1.1 90,350.00 

    JUMLAH 90,350.00 

9. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN BCR-ABL KITS S/1123/5/2021/2024(2) J & J MURNI SDN. BHD. 1.1 162,000.00 

    JUMLAH 162,000.00 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA  BIL. 11/2021 

PADA : 23 JUN 2021 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award


 

10. SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN PELBAGAI KELENGKAPAN PELINDUNG DIRI (PPE) S/1120/5/2021(3) IDEAL HEALTH CARE SDN. BHD. 1.1 94,800.00 

    JUMLAH 94,800.00 

   BENUA SAINS SDN. BHD. 2.1 27,360.00 

    JUMLAH 27,360.00 

   AK EMPIRE SDN. BHD. 3.1 182,880.00 

    JUMLAH 182,880.00 

11. SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN BERKALA UNTUK SISTEM AUTOMASI 
DAN KAWAL SELIA BANGUNAN (B.A.S) UNTUK TEMPOH DUA (2) TAHUN 

S/1803/3/2021/2023(24) PEGASUS AUTOMATION SDN. BHD.   - 445,000.00 

    JUMLAH  445,000.00 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN.  

 

 

 

 

 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

 

 

 

 

 

 

Disediakan oleh: 
 
 
Mazliyanti binti Mohd Ali 
Pembantu Tadbir  
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan  
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disemak oleh: 
 
 
Suzanah binti Zainot Din @ Zainuddin  
Pegawai Tadbir 
Bahagian Dasar Pentadbiran dan 
Pemantauan Bekalan 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
Suhailawati binti Ghazali  
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 
 
 
 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

